Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

РЕШЕНИЕ

Проект
от    «____»  марта    2013 г.

№   10
«Об утверждении учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого помещения
по договору социального найма в муниципальном образовании сельского поселения «Краснопартизанское»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь п.6 ч.1   ст. 14  Федерального  закона  от  06.10.2003г.     №   131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет    депутатов    муниципального    образования  сельского поселения «Краснопартизанское» решает:
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по  договору социального найма в размере 18,0 квадратных метров общей  площади на одного человека.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения, необходимую  для определения уровня обеспеченности малоимущих граждан общей  площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся  в  жилых помещениях  в размере   11,0  квадратных метров  общей площади занимаемого жилого помещения на одного человека.
3. Настоящее решение обнародовать в общественных местах путем вывешивания текста  на стендах для объявлений  в населенных пунктах  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: у.Булум, с.Ониноборск, п.Зун-Хурай

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Ц.А.Будаева

PAGE
1